Ano XVII – Edição Nº 1.765 – Segunda-feira, 25 de abril de 2022

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES     |     Disponível em https://luisgomes.rn.gov.br/diario.php     |     Página | 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO .............................................................................. 1

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO .......................... 1
PORTARIA Nº 062/2022 .................................................................... 1
PORTARIA Nº 063/2022 .................................................................... 1
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ................................... 1
RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 2022.04.07.009 ............................................................................. 1

PODER LEGISLATIVO ........................................................................... 1
MESA DIRETORA ............................................................................ 1
PORTARIA N° 010/2022-GP ............................................................. 1

PUBLICAÇÕES A PEDIDO ..................................................................... 1
EXPEDIENTE .......................................................................................... 1

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 062/2022
O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. CARLOS AUGUSTO DE PAIVA, matrícula nº
201152-2, portador do CPF nº 761.688.834-87, Prefeito Municipal deste
Município, 04(quatro) diárias no valor de R$ 1.000,00 (mil reais) cada,
totalizando R$ 4.000,00 (quatro mil reais), para que o mesmo possa se
deslocar até o Distrito Federal, capital do nosso País, nos dias de 25 a 28
de abril do corrente ano, para participar da XXIII Marcha a Brasília em
Defesa dos Municípios.
Registre-se e Cumpra-se.
Prefeitura Municipal de Luís Gomes-RN, em 25 de abril de 2022.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

PORTARIA Nº 063/2022
O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de suas
atribuições legais.
R E S O L V E:
Art. 1° - Conceder ao Sr. PAULO VICTOR DE BRITO NETTO, Procurador
Geral deste Município, matrícula nº 1201437, portador do CPF nº
070.900.544-03 e R.G. nº 070.900.544-03-SSP/RN, lotado no Gabinete do
Prefeito, 04(quatro) diárias no valor de R$ 600,00 (seiscentos reais) cada,
totalizando R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), para que o mesmo
possa se deslocar até o Distrito Federal, capital do nosso País, nos dias
de 25 a 28 de abril do corrente ano, para participar da XXIII Marcha a
Brasília em Defesa dos Municípios.
Registre-se e Cumpra-se.
Prefeitura Municipal de Luís Gomes-RN, em 25 de abril de 2022.

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA
Secretário Municipal da Administração

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
2022.04.07.009

Comunicamos errata na publicação de aviso de licitação referente ao
Pregão Eletrônico Nº 2022.04.07.009, publicado no Diário Oficial do
Município de Luís Gomes – DOM, em 13 de abril de 2022, Edição Nº 1.762,
pag. 05, Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte –
FEMURN, em 14 de abril de 2022, Edição Nº 2759, pag. 100, no Diário
Oficial da União, em 20 de abril de 2022, Edição Nº 75, pág. 291, Onde lê-
se: às 8h00min do dia 03 de maio de 2022, leia-se: às 14h00min do dia 03
de maio de 2022. As demais condições permanecem inalteradas.
Luís Gomes/RN, 25 de abril de 2022.

Lindonjonhson da Silveira Batista
Pregoeiro - Portaria nº 002/2022

PODER LEGISLATIVO

MESA DIRETORA

PORTARIA N° 010/2022-GP
  A Primeira Secretária da Câmara Municipal de Luís Gomes, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal n° 543, de 20 de
abril de 2022;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder à Vereadora Marta Lúcia da Silva Brito, mat.110067-0,
Presidente desta Câmara Municipal, portadora do CPF no 913.376.404-
25, e RG no 1.334.013 SSP, 04 (quatro) diária no valor R$ 1.000,00 (hum
mil reais) que totalizam R$ 4.000,00 (quatro mil reais),
§ 1o - O pagamento de que trata este artigo se dá com fulcro nas
disposições da Lei Municipal 543, de 20 de abril de 2022.
§ 2o - As diárias autorizadas pela presente Portaria destinam-se à
cobertura das despesas pela participação da Presidente desta casa, na
XXIII  MARCHA EM DEFESA DOS MUNICÍPIOS, realizado no Centro
Internacional de Convenções do Brasil – CICB - Setor de Clubes
Esportivos Sul – Trecho 2, Conj. 63, Lote 50, Brasília/DF, no período de 25
a 28 de abril de 2022, conforme inscrição ao Processo de Empenho.
Art. 2º - Esta portaria entra e vigor na data da sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Câmara Mun. de Vereadores de Luís Gomes/RN.
Luís Gomes/RN, 25 de abril de 2022.

Ver. Elaine Priscila Alves Fontes
1ª Secretária

PUBLICAÇÕES A PEDIDO

Sem matéria para esta edição.

EXPEDIENTE

Prefeitura Municipal de Luís Gomes/RN
Endereço: Rua Cel. Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300

Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000

Prefeito Municipal: Carlos Augusto de Paiva
Secretário Mun. de Administração: Feliciano Neto de Oliveira

Imprensa Oficial do Município de Luís Gomes/RN
E-mail: doluisgomes@gmail.com